
Zgjidhje inovative e transferimit dhe ruajtjes së energjisë

T E M P E R A T U R A  E  K O N T R O L L U A R
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Prodhimi sipas 
kërkesës së klientit 
Ne projektkojmë produkte të përshtatura që përputhen saktësisht me 
kërkesat dhe preferencat tuaja.
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ASME U-Stamp

ISO 9001

China Stamp

CU TR 032

76

Certifikuar 
Ndërkombëtarisht 
Certifikatat na bëjnë jo vetëm partnerin ideal për projekte 
ndërkombëtare, por gjithashtu sigurojnë një përmbushje të 
vazhdueshme të kërkesave të standardeve globale.
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ZILONIS®: Partneri juaj për këmbyesit e nxehtësisë 
te personalizuar dhe zgjidhjeve për kursimin e 
energjisë. Me një gamë të gjerë produktesh dhe një 
përvojë të gjatë ndër vite, ne ofrojmë shërbime për 
industri të ndryshme. Fokusi ynë është te zgjedhja 
e cilësisë së lartë dhe teknologjisë miqësore me 
mjedisin. Na kontaktoni për të mësuar më shumë 
rreth produkteve tona dhe shërbimet.

Mirë se vini te  
ZILONIS®
Ndoni të na njihni

Vizioni ynë:

Ne njihemi globalisht për kontributin tonë në  
zvogëlimin e emitimit të CO2.

Misioni ynë:

Ne optimizojmë ruajtjen dhe shkëmbimin e nxe-
htesis, energjisë dhe fuqisë përmes proceseve të 
përmirësuara ne vazhdimësi.
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ZILONIS® (ose. Elefanti)
Një markë me kuptim

Në Kinë

Simbol i forcës, mendjemprehtë-
si, energjisë dhe sovranitetit

Në Afrikë

Simbol i fuqisë, fatit dhe një jete

të gjatë

Rrjeti më i Mirat Shoqërore
Lëkurë e fortë

Memorie e Shquar

Ndjenjë për Familjen

rrugetim te gjate ne kerim te ushqimit

Ndjeshëmeri
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ZILONIS® Shkru- 
an Historinë
Nga pjesët individuale lind një tërësi

Zgjerimi i Grupit

Themelimi i Shoqërisë Mëmë ZILONIS®

Transferimi i Kryesoreve në 
Müschenbach

Hapja e KAMPUSIT ZILONIS®

Themelimi i ZILONIS® Kosova

Filia e parë e huaj në Kosovë,  
përgjegjëse për tregun  
juglindor-evropian.

Themelimi i ZILONIS® Shanghai

Shikoni dhe formoni të ardhmen. 
Azi është një nga tregjet e  
ardhshme në fushat tona.

Themelimi i Eugen Büdenbender

Ndërtimi i kontejnerëve të mëdhenj dhe 
kontejnerëve të gomuar

• Përpunimi i ujit dhe industrisë së energjisë
• Kontejnerë filtrues dhe kontejnerë të 

veçantë

Themelimi i XELSION GmbH

Zgjidhje të personalizuara dhe  
projektimet termodinamike

• Industrisë së energjisë, pijeve, dhe 
ushqimeve

•  Këmbësues të ngrohjes me pllaka 
në të gjitha kategoritë

Themelimi i ACHENBACH+DEUKER

Inxhinieri për rezervuarë uji dhe  
degazues

• Industritë e Letrës dhe Drurit
• Këmbësues e Nxehtësis me Tubacion 

dhe rezervuarë

Themelimi i DELLER

Hüttenmann = Simboli për Prodhimin e 
Hekurit në Siegerland

• Industritë Kimike dhe Farmaceutike, 
Nafta dhe Gaz

• Këmbëngulje për Sigurinë dhe Këmbuesit 
e Ngrohjes Sterile

Themelimi i QUAST Plant Engineering

Inxhinieri bakri dhe fabrikash në 
zona e Ruhrit

•  Industritë kimike, farmaceutike, të 
naftës, dhe gazit

• Instalime të veçanta, reaktorë, dhe 
kolonat

Themelimi i AST Advanced Welding

Lidhjet e përsosura të heqjes dhe materialet e 
veçanta

• Dhomat e vakumit, rezervuarët e përzierjes dhe 
dhomat e ftohjes

• Inxhinieri mekanik, industrinë farmaceutike, dhe 
sektorin detar 

Themelimi i BAM Apparatebau

Ndërtimi i aparaturave të mëdha dhe 
këmbyesit të ngrohjes nga Siegerland

• Inxhinieri mekanik dhe sektori detar
• Këmbësues e nxehtësis të mëdhaj dhe 

rezervuarë 

Themelimi i IGEFA

Projektimet termodinamike dhe 
llogaritjet e forcat

• Industrisë së energjisë, ngrohjes 
qendrore dhe zyrave inxhinierike

• Prodhuesve të avullit, ngrohësve 
elektrikë, dhe stacioneve trans-
ferimi

Themelimi i WEINBRENNER

Ndërtimi i makinave dhe aparaturave në 
Westerwald

• Industrisë së pijes, pijeve, dhe ushqimeve
• Këmbyësit ë nxehtësis me tuba në dizajn 

kompakt

1926 1933 1954 1976 1984 2003 2005 2019 2020 20231948 
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Fuqizuar nga 
Pasioni

Njohuri
Përmes inxhinierisë tonë të brendshme për te-
knologjinë e proceseve dhe procedurave, si dhe 
menaxhimin e qendrorë të projekteve, cilësisë dhe 
dokumentacionit të organizuar, ZILONIS® posedon 
njohuri të gjera. Klientët tanë tashmë mund të përfi-
tojnë individualisht nga kjo njohuri konsultimit.

Inxhinieri në Niveli të Lartë

Zgjidhjet nga ZILONIS® bazohen në një ana-
lizë të kujdesshme të kërkesave të klientit 
dhe një projektim termodinamik preciz. 
Në zhvillim, kemi një fokus të veçantë tek 
këmbësuesit e nxehtësis me performancë 
të lartë dhe efikase. Softueri ynë i veçantë 
i projektimit na lejon të ofrojmë zgjidhje të 
personalizuara dhe të sigurojmë oferta të 
detajuara gjatë fazës së planifikimit.

Certifikime Ndërkombëtare

Për të siguruar që produktet tona të prod-
huara plotësojnë qëllimin e tyre të parashi-
kuar dhe mund të operohen sa më gjatë 
të jetë e mundur, kemi një fokus të madh 
në cilësi dhe respektimin e standardeve 
dhe rregulloreve të rëndësishme. Ne jemi 
njohur dhe certifikuar ndërkombëtarisht, 
duke mundësuar një komunikim të ngushtë 
mes prodhimit dhe menaxhimit të cilësisë 
për të siguruar vazhdimisht rezultate të 
shkëlqyera.

Ekselencë në Dizajn

Në ndërtim, ekspertiza jonë garanton sig-
urinë më të lartë operative. Me shërbime 
si skicat teknike, zhvillimi i produkteve, 
vizualizimet 3D dhe komunikimi teknik, 
kemi mjete profesionale për të kthyer 
vizionin tuaj në realitet. Përkushtimi ynë 
për individualitet drejton vëmendjen tonë 
tërësisht tek kërkesat tuaja dhe na shtyn të 
zhvillojmë vazhdimisht inovacione dhe të 
krijojmë zgjidhje që shkojnë përtej kufijve 
të zakonshme.

Të Gjitha Shërbimet nga Një 
Burim

Te ZILONIS®, ne kurrë nuk jemi të kënaqur me 
gjendjen e tanishme. Ne vazhdimisht punojmë për të 
zgjeruar kompetencat kryesore dhe forcat tona, duke 
zbuluar dhe adresuar me shkathtësi dobësitë tona. Ky 
përkushtim siguron që klientët tanë vazhdimisht të 
përfitojnë nga inovacionet dhe produktet e shquara.

Përvoja
ZILONIS® bashkon një bagazh të përvojës që shtri-
het për më shumë se një shekull në fushën e ndërti-
mit të këmbësuesve të nxehtësisë, rezervuarve,  dhe  
aparaturave.  Klientët  tanë përfitojnë veçanërisht 
nga kjo përvojë e gjerë në gjatë vlerësimin e pro-
jektit dhe përcaktimin e parametrave të procesit të 
përkufizuar.

Inovacioni
Falë lidhjeve tona të ngushta dhe pjesëmarrjes ak-
tive në shumë projekte kërkimore te ZILONIS®,  ne 
gjithmonë jemi në gjendje të ofrojmë klientëve tanë 
teknologjitë më të reja dhe standardet më të larta 
të cilësisë. Fokusi ynë është gjithmonë në efikasitet 
dhe ekonomizim.

Kompetenca
Te ZILONIS®, nkemi kompetenca gjithëpërf-
shirëse në dizajn, ndërtim, prodhim dhe shërbim 
të këmbësuesve të nxehtësisë, rezervuarëve, dhe 
aparaturave. Fokusi ynë përfshin një gamë të gjerë 
industrish, duke përdorur teknologji inovative dhe 
duke synuar qëndrueshmërinë.
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“Kombinimi i angazhimit tonë për cilësi, 
certifikimeve ndërkombëtare dhe kënaqësisë 
së klientit na bën ofruesin kryesor në fushat 
tona të aplikacionit.”
Musa Smakaj, Bashkëpronar Drejtues

“Me ZILONIS, synojmë të arrijmë qëllimin tonë afat-
gjatë për të bërë menaxhimin e energjisë në biznese 
të industrisë më efikas. Për të arritur këtë, përdorim 
teknologjitë në dispozicion dhe vazhdimisht zgjero-
jmë kapacitetet tona për të përmbushur standardet 
tona të nevojshme të inovacionit.”
Daniel Utsch, Bashkëpronar Drejtues

“Elektromobiliteeti, fotovoltaika dhe izolimi 
termik i përmirësuar janë hapa të rëndësishëm 
kundër emetimeve të CO2. Megjithatë, levërdia 
më e madhe kundër ndryshimeve klimatike 
është në industrinë. Atje ne, me ZILONIS, japim 
kontributin tonë.”
Samir EI-Assal, Bashkëpronar Drejtues

Pionierët e  
Mundësive të së 
Nesërmes
Përparimtarë në Inovacione dhe Partneritete për të Ardhmen

Inovacioni dhe qëndrueshmëria janë dy shtyllat krye-
sore të filozofisë së kompanisë sonë. Ne në ZILONIS® 
besojmë fort se inovacioni është çelësi për zgjidhjen 
e sfidave aktuale dhe të ardhshme. Ne vazhdimisht 
punojmë për ide, teknologji dhe qasje të reja për të 
përmbushur më mirë nevojat e klientëve tanë.
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Tarifë Shërbimi

Së bashku me ZILONIS®, do të gjeni saktësish 
shërbimet që sjellin përfitimin më të madh për 
kompaninë tuaj. Ne ofrojmë maksimumin e trans-
parencës dhe shërbime të përshtatura që janë në 
dispozicion pikërisht kur i keni nevojë. NNë rast 
të dështimit të disponueshmërisë së prodhimit, 
mund të mbështeteni në veprime të menjëhershme 
dhe të pakomplikuar, si dhe në komunikimin në 
kohë të afateve të inspektimit dhe mirëmbajtjes 
së kërkuar. Kjo ju lejon të zgjasni jetëgjatësinë të 
pajisjeve tuaja dhe zvogëloni kohën e ndërprerjes. 
Besoni tek një partner i besueshëm dhe kompetent 
në të gjitha fushat e shërbimit! Ne jemi këtu për 
t’u siguruar që kërkesat tuaja të përmbushen dhe 
biznesi juaj të funksionojë pa probleme.

Pasqyra e  
Shërbimeve Tona
Cilësia e shërbimit e përshtatur për nevojat tuaja

FILLIMI
Vendosja në Funksionim dhe Kontrolli i 

Prodhuesit

ZEVENDESIMI
Pjesë të Këmbimit dhe Ndryshime në 

Aparate

PREGADITJA
Mirëmbajtje, Inspektime dhe Testime

RISHIKIMI
Rindërtim dhe Pranim

RIPARIMI
Riparime në vend dhe në punishtë

TRAJNIMI
Konsultim, Trajnime dhe Seminare

 Transporti dhe Montimi

 Nisja: Verifikimi i Parametrave

 Trajnimi dhe Udhëzimi

 Mbikëqyrës 

Avantazhet tuaja të drejtpërdrejta:

 Ndihmë dhe Monitorim

 Præziteti i Performancës

 Operim i Pavarur

 Procese pa byrokraci

 Formate dhe materiale të  
veçanta

 Dokumentim dhe Arkivim

 Transport dhe Montim

 Vendosje në Funksion

Avantazhet tuaja të drejtpërdrejt:

 Reagimi i shpejtë në rast  
dështimi

 Prodhim i Pritur

 Kohë e Ulët e Çoroditjes

 Vlerësim Teknik për Sigurinë

 Krijimi i një Libri Kontrolli

 Menaxhimi i Afatit

 Zgjatja e Garancisë

 Gati për Thirrje

 Pagesa e udhëtimit

 Dorëzimi i shpejtë i pjesëve rezervë

 Pastrim dhe Mbrojtje nga Korrizion 

Avantazhet tuaja të drejtpërdrejta:

 Mbështetje Proaktive

 Probabiliteti i Ulët i Defekteve

 Dorëzimi i Pjesëve të Këmbimit me 
Prioritet

 Optimalizime të performancës

 Përshtatje të reja

 Zëvendësim i Aparateve

 Pranim me Autoritetet e Kontrollit

 

Avantazhet tuaja të drejtpërdrejt:

 Ngritje e Performancës

 Përshtatje pa byrokraci

 Merrni në Përdorim nga Organiza-
ta

 Analiza e gabimeve në vend

 Ndërhyrjet e shërbimit në vend

 Riparime në punishtë

 Shërbimi i Pjessëve të Mbetura të 
Integruara

Avantazhet tuaja të drejtpërdrejta:

 Ndërhyrje e shpejtë në afat

 Gjetja e shpejtë e zgjidhjeve

 Rivendosja e shpejtë në funksion

 Konsultim Teknik dhe Tregtar

 Parametrat e Procesit të Rëndë-
sishëm

 Udhëzime dhe Sesione Trajnimi

 Mbikëqyrës

Avantazhet tuaja të drejtpërdrejta:

 Oferta pa Kosto

 Përmirësime në Performancë

 Përshtatje të Pavarura
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Gama jonë e produkteve
Kmbyesit e nxehtesis me 

Tuba dhe form Guske 
Transferim Efikas i Ngrohjes 

Kondensator i Nxehtësis

Gjeneratori i Avullit

Këmbyes i Nxehtësis i Sigurtësisë

Këmbyes i Nxehtësis Steril

Ndërrues i Ngrohjes me 
Plaka

Elasticitet dhe Veçantia

Këmbyes i Nxehtësis me Plaka

 Rrjedhje e Lirë

Kondensator/Avullues

Këmbyes nxehtësie me pllaka inox

 
Konteinerë

Të Përshtatur dhe Individualë

Tanket e Ujit të Ushqyeshëm Rezervuar transportues

Rezervuar te Filtrit Ngrohës me ujë të nxehtë

Rezrvuart e Kondensatit Rezervuar mbrojtës

Rezervuar Ndarës Rezervuar të Çelikut Inox

Pllakor dhe Guaske
Efiçent dhe Kostot e ulëta operative

Pllakor dhe Guaske

Sistemet Elektrike të Ngrohjes 
Kontrolli i saktë i temperaturës

Ngrohes elektrik

Këmbyes të nxehtësie me pllaka 
të bymuara

Besueshmeri dhe Performance lartë

Këmbyes i Nxehtësis me Plaka

Zgjidhja Juaj Individuale
Konsultohuni me ne!

Prodhim i Përshtatur për Klientin

– Inovativ, Efikas, dhe Ndërkombëtarisht Certifikuar

21
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Kapacitetet Tona 
Burime dhe Potencial

• Diametri deri në 3,200mm

• Gjatësia deri në 12,000mm

• Pesha e një pjese deri në 40 ton

• TIG, MIG, Dorë Metal Ark dhe UP

• Përpunimi (CNC dhe Manual)

• Lakimin  e Tubave

• Saldim Orbital i Tubave

• Çeliku Inox dhe Duplex

• Çelik i Mbajtur Nxehtë dhe C

• Bazuar në Nikël

• Materiale të Veçanta
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Tregjet...

Industria Ushqimore
Industria ushqimore, ku cilësia dhe efikasiteti janë 
të rëndësishëm, gjeni një partner në ZILONIS®. Ne 
ofrojmë zgjidhje inovative për shkëmbimin e ngrohje 
dhe ruajtje që mundësojnë një kontroll të përmirësu-
ar të procesit dhe standarde të larta higjienike në 
fusha si ngrohja, ftohja, pastërizimi, sterilizimi, 
avullimi dhe kondensimi. Me zgjidhjet tona, mund 
të rrisni performancën e prodhimit ndërsa kurseni 
energji.

Kimia dhe Petrokimia
Në botën e sotme, pothuajse të gjitha mallrat e kon-
sumit janë të lidhura me kiminë në një formë, dhe 
industria kimike konsiderohet si një nga sektorët 
më inovativë globalisht. Në ZILONIS®, ne e kupto-
jmë kompleksitetin sfidues të prodhimit kimik dhe 
ju mbështesim në proceset tuaja. Këmbyesit, kon-
tejnerët dhe aparatet tanë inovativë të nxehtësisë 
janë ideale për ngrohjen, ftohjen, kondensimin dhe 
procesin e avullimit mediat përkatëse, duke e bërë 
prodhimin tuaj më efikas dhe më të besueshëm.

Industria e Drurit dhe e Letrës 
Në industrinë e drurit dhe letrës, produktiviteti 
maksimal dhe disponueshmëria e bimëve janë thel-
bësore. Duke pasur parasysh kërkesën në rritje për 
lëndë të para dhe produkte të qëndrueshme, për-
dorimi efikas i burimeve dhe efikasiteti i energjisë 
janë thelbësore. Në ZILONIS®, ne ju mbështesim me 
këmbyes, kontejnerë dhe aparate novatore të nxe-
htësisë për të arritur rezultatin maksimal duke rua-
jtur burimet. Zgjidhjet tona mundësojnë rikuperimin 
të ngrohjes dhe përdorimit efikas të energjisë në 
proceset tuaja të prodhimit.

Teknologjia e Energjisë 
Energjia është burim i jetës në botën moderne, dhe 
sigurimi i furnizimit të saj ka rëndësi strategjike. 
Në ZILONIS®, jemi të vetëdijshëm për sfidat dhe 
mundësitë që shoqërojnë këtë temë të rëndësishme 
dhe përdorim ekspertizën tonë për të avancuar in-
dustrinë e energjisë dhe për të mbështetur tranzi-
cionin drejt energjisë së ripërtërishme.
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…janë tregjet tona
Zbatime të shumta të produkteve tona

Industria Farmaceutike
Në industrinë farmaceutike, siguria dhe cilësia e 
barnave kanë përparësi. Këmbyesit tanë të spe-
cializuar të nxehtësisë së tubave janë krijuar për të 
përmbushur standardet e rrepta të sektorit farma-
ceutik. Ato aplikohen në sistemet e trajtimit të ujit, 
gjatë ruajtjes dhe shpërndarjes, deri në përdorimin 
përfundimtar. Zgjidhjet tona minimizojnë rrezikun e 
kontaminimit dhe sigurojnë një mjedis pune të sig-
urt dhe steril, duke iu përmbajtur standardeve më 
të larta të cilësisë dhe sigurisë në industrinë farma-
ceutike.

Industria e Naftës dhe Gazit
Nafta dhe gazi janë të paçmueshme për botën tonë 
moderne. Këto burime thelbësore jo vetëm që shër-
bejnë si burime primare të energjisë globalisht, 
por gjithashtu formojnë bazën për një shumëllo-
jshmëri produktesh të përditshme, nga elektronika 
e deri te ilaçet. Në ZILONIS®, ne ofrojmë produkte 
dhe ekspertizë inovative për të garantuar sigurinë 
operacionale, disponueshmërinë dhe efikasitetin. 
Teknologjitë tona janë krijuar për të kursyer energji 
dhe për të minimizuar ndikimin mjedisor, nga nxjer-
rja në magazinim.

Teknologjia e Ndërtimit 
Këmbyesit dhe kontejnerët tanë modernë, të qën-
drueshëm dhe me mirëmbajtje të ulët janë krijuar 
për të rritur efikasitetin e energjisë në ndërtesa, 
duke përmbushur rregulloret dhe udhëzimet strikte 
për konsumin e energjisë. Ne ju ndihmojmë që in-
vestimi juaj të jetë fitimprurës në planin afatgjatë, 
nga planifikimi deri te shërbimi.

Detare
Komponentët tanë të personalizuar janë krijuar 
posaçërisht për aplikime detare dhe kontribuojnë në 
lehtësimin mjedisor. Produktet tona ofrojnë ftohje 
dhe ngrohje të besueshme për sistemet kritike, 
janë të qëndrueshme dhe jetëgjatë. Ato plotësojnë 
standardet më të larta për të përmbushur kushtet e 
kërkuara në det. Ne angazhohemi në mënyrë aktive 
për të reduktuar ndikimin mjedisor të transporti.
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Biznesi  
Ndërkombëtar 
Me një ndërgjegje të pastër

Në ZILONIS®, parimet dhe vlerat tona janë në qendër 
të veprimtarive tona biznesore. Këto parime na ud-
hëhoqën në praninë tonë ndërkombëtare dhe an-
gazhimin tonë për përgjegjësi sociale, etikë, qën-
drueshmëri, pajtim ligjor, konkurrencë të ndershme 
dhe mbrojtje të mjedisit. Në këtë kontekst, dëshi-
rojmë t’ju ofrojmë një pasqyrë të angazhimeve dhe 
veprimeve tona të rrënjetura në këto fusha kyçe:

Përgjegjësi Sociale dhe Etikë 
Ne angazhohemi për të respektuar konventat sho-
qërore dhe ligjore të njohura globalisht dhe pro-
movojmë një mjedis pune që karakterizohet nga 
integriteti, respekti, drejtësia dhe përgjegjësia.

Prania Ndërkombëtare dhe  
Qëndrueshmëria
Prania jonë ndërkombëtare dhe partneritetet 
globale na lejojnë të shërbejmë jo vetëm globalisht 
Standardet, por edhe mundësitë e tregut për en-
ergjitë e ripërtëritshme në mbarë botën dhe për ta 
përdorur atë.

Pajtueshmëria ligjore dhe  
Anti Korrupsionit
Srespektimi i rreptë me rregulloret ligjore, kufizimet 
e eksportit dhe importit, si dhe udhëzimet kundër 
korrupsionit, janë të një rëndësie të madhe për ne.

Konkurrenca e ndershme
Ne mbrojmë konkurrencën e ndershme, respek-
tojmë ligjet antitrust dhe respektojmë kushtet e 
punës me përgjegjësi shoqërore që refuzojnë çdo 
formë diskriminimi.

Mbrojtja e Mjedisit dhe Siguria e 
produktit
Nga procesi i zhvillimit deri te shitja e produkteve 
tona, ne jemi të përkushtuar ndaj mbrojtjes së mje-
disit dhe prioritizojmë sigurinë e klientëve tanë.

ZILONIS Lokacionet

ZILONIS Partneret

Prania globale ende pranë jush
Në një botë gjithnjë e më të globalizuar, të kesh 
partnerë në terren është më e rëndësishme se kur-
rë. Në ZILONIS®, ne e njohim rëndësinë e kompe-
tencës ndërkulturore dhe të afërt për t’u shërbyer 
klientëve tanë në mbarë botën me të mirën e 
aftësive tona. Pavarësisht vendndodhjes tuaj, ne 
jemi të fokusuar në të kuptuarit dhe përmbushjen 
e kërkesave tuaja. Ne e kuptojmë se pavarësisht 
përfitimeve të globalizimit, afërsia me klientët 
tanë është e paçmueshme. Ekspertët tanë janë të 
specializuar për të kuptuar nevojat dhe sfidat në 
tregje dhe rajone të ndryshme. Ne besojmë në pikat 
e forta të bashkëpunimit dhe përpiqemi të jemi të 
pranishëm në nivel lokal për t’ju ofruar zgjidhje të 
personalizuara. Në ZILONIS®, ne krenohemi që jemi 
të pranishëm globalisht, por gjithmonë pranë jush 
për të mbështetur më së miri shqetësimet tuaja.
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every day a little greener

Foto: igreen/Jonathan Fieber 3130

Na njohni sot 
Rruga Juaj drejt zgjidhjeve të qëndrueshme

Ne mezi presim të bashkëpunojmë në zhvillimin e projektit 
tuaj dhe jemi këtu për t’ju ndihmuar nga kontakti fillestar 
deri në përfundimin e suksesshëm dhe më tej. Përfitoni 
nga linja jonë e drejtpërdrejtë me kontaktet në Ekipin tonë 
të Shitjeve ZILONIS® për udhëzime profesionale.

ZILONIS Energy Solutions GmbH 
Dega në Kosovë 
Kerem Leton nr. B31  
Prishtine, rr., Kosova 
Tel:+383 49 333 817 
UIN: 812053693 
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